General Purpose Peak EMI reduction IC
General Features
• 1x, LVCMOS Peak EMI Reduction
• Incorporates the latest Timing-Safe™ technology
which allows the spread of analog video signal
• Input frequency:
10MHz - 35MHz @ 2.5V
10MHz - 40MHz @ 3.3V

SSDCP1108AF
8/9
Ordering Code
Part Number Marking Package Temperature
SSDCP1108AF-08-CR DA 8- pin 2-mm TDFN COL - TAPE & REEL, Green 0 °C  to +70 °C
Device Ordering Information
 S S D  C  P   1  1 0 8 A    F -   08  -  C  R
O = TSOT23            U = MSOP               J=TSOT26
S = SOIC                 E = TQFP                 C=TDFN (2X2) COL
T = TSSOP              L = LQFP
A = SSOP                U = MSOP
V = TVSOP              P = PDIP
B = BGA                  D = QSOP
Q = QFN                  X = SC-70
DEVICE PIN COUNT
       I= Industrial                    P or n/c = Commercial
    (-40 °C to +85 °C )               (0 °C  to +70 )°C
A = Clock Generator F = Power Management
B = Non PLL based G = Power Management
C = EMI Reduction H = Power Management
D = DDR support products I   = Hi Performance
E = STD Zero Delay Buffer J   = Reserved
Spread Spectrum Device CO.,LTD
PART NUMBER
F = LEAD FREE AND RoHS COMPLIANT PART
G = GREEN PACKAGE, LEAD FREE, and RoHS
R = Tape & Reel, T = Tube or Tray
Spectrum Device
SSDCP1108AF
9/9
Copyright All rights reserved by Spread Spectrum Device
Part Number:SSDCP1108AF
Document Version:0.22
专注于微波、射频、天线设计人才的培养 易迪拓培训
网址：http://www.edatop.com
射 频 和 天 线 设 计 培 训 课 程 推 荐
易迪拓培训(www.edatop.com)由数名来自于研发第一线的资深工程师发起成立，致力并专注于微
波、射频、天线设计研发人才的培养；我们于 2006 年整合合并微波 EDA 网(www.mweda.com)，现
已发展成为国内最大的微波射频和天线设计人才培养基地，成功推出多套微波射频以及天线设计经典
培训课程和 ADS、HFSS 等专业软件使用培训课程，广受客户好评；并先后与人民邮电出版社、电子
工业出版社合作出版了多本专业图书，帮助数万名工程师提升了专业技术能力。客户遍布中兴通讯、
研通高频、埃威航电、国人通信等多家国内知名公司，以及台湾工业技术研究院、永业科技、全一电
子等多家台湾地区企业。
易迪拓培训推荐课程列表： http://www.edatop.com/peixun/tuijian/
射频工程师养成培训课程套装
该套装精选了射频专业基础培训课程、射频仿真设计培训课程和射频电
路测量培训课程三个类别共 30 门视频培训课程和 3 本图书教材；旨在
引领学员全面学习一个射频工程师需要熟悉、理解和掌握的专业知识和
研发设计能力。通过套装的学习，能够让学员完全达到和胜任一个合格
的射频工程师的要求…
课程网址：http://www.edatop.com/peixun/rfe/110.html
手机天线设计培训视频课程
该套课程全面讲授了当前手机天线相关设计技术，内容涵盖了早期的
外置螺旋手机天线设计，最常用的几种手机内置天线类型——如
monopole 天线、PIFA 天线、Loop 天线和 FICA 天线的设计，以及当前
高端智能手机中较常用的金属边框和全金属外壳手机天线的设计；通
过该套课程的学习，可以帮助您快速、全面、系统地学习、了解和掌
握各种类型的手机天线设计，以及天线及其匹配电路的设计和调试...
课程网址： http://www.edatop.com/peixun/antenna/133.html
WiFi 和蓝牙天线设计培训课程
该套课程是李明洋老师应邀给惠普 (HP)公司工程师讲授的 3 天员工内
训课程录像，课程内容是李明洋老师十多年工作经验积累和总结，主要
讲解了 WiFi 天线设计、HFSS 天线设计软件的使用，匹配电路设计调
试、矢量网络分析仪的使用操作、WiFi 射频电路和 PCB Layout 知识，
以及 EMC 问题的分析解决思路等内容。对于正在从事射频设计和天线
设计领域工作的您，绝对值得拥有和学习！…
课程网址：http://www.edatop.com/peixun/antenna/134.html
`
专注于微波、射频、天线设计人才的培养 易迪拓培训
网址：http://www.edatop.com
CST 学习培训课程套装
该培训套装由易迪拓培训联合微波 EDA 网共同推出，是最全面、系统、
专业的 CST 微波工作室培训课程套装，所有课程都由经验丰富的专家授